年  月  日
エリア型デマンドバス土佐山田 利用登録申請書

香美市長 様
エリア型デマンドバス土佐山田の利用登録を受けたいので、下記のとおり申請します。
なお、本申請に係る個人情報を運行事業者に提供すること並びに必要な調査のため、市役所関

係各課等に照会することに同意します。
登録場所 集落名

乗降場所
＊集落で乗り降りする場所を下記より選んでお書きください。

例：大法寺公民館
【各集落の乗降場所と運行曜日】

集 落 乗 降 場 所 運行曜日
平 山 大峯北口 中峯 有宮神社入口 北屋敷

火・金
東 川 東谷橋 刈又 不矢立 柳ケ本

西ノ谷防火水槽 三枚口
曽我部川 曽我部川東ノ谷 比与田 中屋公民館

水・土 大法寺北 エビ谷 コウボウ谷
大法寺南 大法寺公民館 ヒメガタニ
西後入 ヤマグチ

月・木 大後入 灯明台 宮ノ下
中後入 稲葉ヤシキ
有 谷 有谷集会所 サコノイシ ソヲダ
佐 竹 カイゾロエ 佐竹集会所 ハエノクビ ナカヤシキ
大 平 ニシダニ 大平集会所 ヒラキ

                        ≪ 決 裁 欄 ≫
課 長 班 長 係 受 付

申請者
住  所 香美市土佐山田町
氏  名
生年月日 Ｔ・Ｓ・Ｈ・Ｒ  年   月   日
電話番号

登録番号：